



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Tina Seidenfaden Busck Holding ApS

Taarbæk Strandvej 49, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 64 23 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Tina Seidenfaden Busck
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tina Seidenfaden Busck Holding ApS
Taarbæk Strandvej 49
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 64 23 85
Stiftet: 29. april 2011
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Seidenfaden Busck

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.579 mod -9.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382.953 mod 197.736 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer samt dattervirksomhed har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har derved bekræftet at lånet til selskabet ikke skal tilbagebetales før dette er muligt ud fra selskabets finansielle situation.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, som følge af udvikling i unoterede værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.579	-9.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.774	266.298
Andre finansielle indtægter	58.970	141.084
Øvrige finansielle omkostninger	-284.570	-218.643
Resultat før skat	-382.953	179.494
1 Skat af årets resultat	0	18.242
Årets resultat	-382.953	197.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.774	266.298
Disponeret fra overført resultat	-234.179	-68.562
Disponeret i alt	-382.953	197.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.481.723	1.630.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.481.723	1.630.497
Anlægsaktiver i alt	1.481.723	1.630.497
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.697.969	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.912	184.588
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	1.711.981	184.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	617.713	794.039
Værdipapirer i alt	617.713	794.039
Likvide beholdninger	70.093	1.096
Omsætningsaktiver i alt	2.399.787	979.723
Aktiver i alt	3.881.510	2.610.220

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.945	1.448.719
Overført resultat	-407.117	-172.938
Egenkapital i alt	<u>972.828</u>	<u>1.355.781</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.896.182	987.612
Anden gæld	0	159.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.908.682</u>	<u>1.254.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.908.682</u>	<u>1.254.439</u>
Passiver i alt	<u>3.881.510</u>	<u>2.610.220</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.182.421	-104.376	1.158.045
Resultatandel	0	266.298	-68.562	197.736
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.448.719	-172.938	1.355.781
Resultatandel	0	-148.774	-234.179	-382.953
	80.000	1.299.945	-407.117	972.828

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-18.242	
	0	-18.242	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	181.778	181.778	
Kostpris 31. december 2022	181.778	181.778	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.448.719	1.182.421	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-148.774	266.298	
Opskrivninger 31. december 2022	1.299.945	1.448.719	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.481.723	1.630.497	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Apartment ApS, København	100 %	1.481.723	-148.774
		1.481.723	-148.774
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022			617.713
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-176.326

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
